
UCHWAŁA NR 33/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Świecia, wysokości 
stawek opłat za postój oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r, poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 369/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 8 września 2022 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania na terenie miasta Świecia, wysokości stawek opłat za postój oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 4568) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Bilety postojowe, abonamenty, identyfikatory oraz karty parkingowe winny być umieszczone za 

przednią szybą pojazdu w miejscu widocznym, pozwalającym w sposób nie budzący jakichkolwiek 

wątpliwości odczytać dane odnoszące się do ich ważności, wyjątek stanowi bilet postojowy z numerem 

rejestracyjnym pojazdu, który nie wymaga umieszczania za przednią szybą pojazdu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618D987F-347D-44F4-AB76-28417DEE6869. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany w dotychczas obowiązującej uchwale w zakresie 
uszczegółowienia zasad korzystania z biletu postojowego z numerem rejestracyjnym pojazdu. Bilet 
ten nie wymaga od kierowcy umieszczania go za przednią szybą pojazdu, dając jednocześnie 
możliwość osobom korzystającym z SPP po wprowadzeniu w parkomacie numeru rejestracyjnego 
pojazdu na pozostawienie biletu przy sobie.  
Projekt uchwały zgodnie z ustawą o drogach publicznych został pozytywnie zaopiniowany przez 
Zarząd Powiatu Świeckiego (organ zarządzający drogami i ruchem na drogach) – znak: 2/2/24 w 
dniu 21 maja 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618D987F-347D-44F4-AB76-28417DEE6869. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


